
JUDETUL: SATU MARE
Unitatea administrativ-teritoriala: C. CALINESTI OAS
Institutia publica: C. CALINESTI OAS
Formular: 11/02

BUGET AUTOFINANTATE2024N VELOR PUBLICE

0/
BUGETE FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2024 Sl ESTIMARI

PENTRU ANII 2025-2027

Buget 2024

DE-NUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+0.17+45.10+46.10+48.
10)

l. VENITURI CURE-NTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.
10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.
20+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamänt

Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)

Alte venituri

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE ( cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE
(cod 51.10+ 54.10+55.10)

Pat-tea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE ( COD
65.10+66.10+67.10+68.10)
Invatamant ( cod
65.10.03+65.10.04+65.10.05+65 10.07+65.
10.11+65.10.50)

Invatamant secundar ( cod
65.10.04.01 la cod 65.10.04.03)

Cod indicato

000110

0002

0012

0014

3310

331005

3610

361050

4910

5010

6310

6510

651004

PREVEDERI ANUALE
din care credite

TOTAL bugetare destinate
stingerii platilor restante

4,80

4 , 80

4,80

4,80

1,30

1,30

3,50

3,50

67,00

67,00

5,00

5,00

5,00

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim. I

1,00

1,00

1 too

1 too

1 too

1 too

Trim. II Trim. Ill Trim.

1,80

1,80

1,80

0,50

0,50

30,80

30,80

1,30

1,30

1,00

34,20

34,20

3,70

3,70

3,70

1,00

1,00

1,00

2025

6,00

6,00

6,00

6,00

1 too

1 too

5,00

5,00

6,00

6,00

Estimari

2026

6,00

6,00

6,00

6,00

1,00

1,00

5,00

5,00

6,00

6,00

- mii lei -

2027

6,00

6,00

6,00

6,00

li00

1,00

5,00

5,00

6,00

6,00

1,00

1,00

1



PREVEDERI TRIMESTRIALE
DENUMIREA INDICATORILOR

Invatamånt secundar inferior

Locuinte, servicii si dezvoltare publica ( cod
70.10.03+70.10.04+70.10.50)

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

DEFICIT 1) 99.10.96 + 99.10.97

Deficitul sectiunii de functionare

VENITURILE SECTIUNII DE
FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)
l. VENITURI CURE-NTE ( cod
00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08
+33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16
+33.10.17+33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 +

33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamånt

Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)

Alte venituri

TOTALCHELTUIELI - SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE (cod
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE
(cod 54.10+55.10)

Par-tea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE ( COD
65.10+66.10+67.10+68.10)
Invatamant ( cod
65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.
10.11+65.10.50)

Invatamant secundar ( cod
65.10.04.01 la cod 65.10.04.03)

invatamånt secundar inferior

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Cod indicato

65100401

7010

701050

9910

991096

000110

0002

0012

0014

3310

331005

3610

361050

4910

5010

6310

6510

651004

65100401

7010

PREVEDERIANUALE
din care credite

TOTAL bugetare destinate
stingerii platilor restante

5,00

62,00

62,00

62,20

62,20

4,80

4, 80

4,80

4,80

1,30

1,30

3,50

3,50

67,00

67,00

5,00

5,00

5,00

5,00

62,00

Buget 2024

Trim. I

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Trim. II

29,50

29,50

29,00

29,00

1,80

1,80

0,50

0,50

30,80

30,80

1,30

1,30

29,50

Trim. Ill

3,70

30,50

30,50

33,20

33,20

1,00

34,20

34,20

3,70

3,70

3,70

3,70

30,50

Trim.

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2025

5,00

5,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

6,00

6,00

1,00

5,00

Estimari

2026

5,00

5,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

6,00

6,00

5,00

- mii lei -

2027

1,00

5,00

5,00

6,00

6,00

6,00

6,00

1,00

5,00 |
5,00

6,00

6,00

1,00

1,00

1,00

1,00

5,00

2



Buget 2024

Trim. IDENUMIREA INDICATORILOR

( cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50)

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

DEFICIT 1) 99.10.96

Cod indicato

701050

9910

PREVEDERI ANUALE
din care credite

TOTAL bugetare destinate
stingerii platilor Btante

62,00

62,20

62,20

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim. II

29,50

29,00

29,00

Trim. Ill

30,50

33,20

33,20

Contabil sef
Gavrau Mihaela

Trim. IV
2025

5,00

Estimari

2026

5,00

Deficitul sectiunii de functionare 991096

1)Finantat din excedentul anilor precedenti
- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieli se detaliaza in mod corespunzator conform clasificatiei economice

primar
BIRTOC VASILE DINU

- mii lei -

2027

5,00

3



JUDETUL SATU MARE
C. CAL-INESTI OAS

Formular: 11/05

Capitolul 6510 6510 Invatamant

O,

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2024 ESTIMARI PENTRU

ANII 2025-2027

- mii lei-

Estimari

PREVEDERIANUALE

Buget 2024

PREVEDERITRIMESTRIALE

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.
10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08
+33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16
+ 33.10.17+ 33.10.19+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 +
33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamänt

VENITURILE SECTIUNII DE
FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08
+33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 +

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod
indicator

000110

0002

0012

0014

3310

331005

000110

0002

0012

0014

3310

TOTAL
In carec

bugetare destinate

stingerii platilor restante

1,30

1,30

1,30

1,30

Trim. I Trim. II Trim. Ill

1,30

1,30

Trim. IV
2025

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2026

1 too

1,00

1,00

1,00

2027

1 too

1,00

1,00

1,00

1,00

1 too

1 too

1



- mii lei -

Estimari

PREVEDERI ANUALE

Buget 2024

PREVEDERI TRIMESTRIALE

DENUMIREA INDICATORILOR

33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 +
33.10.20+33.10.21 +33.10.30 la 33.10.32 +

33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamånt

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod
01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+59)

TITLUL II BUNIJRI Sl SERVICII (cod 20.01
la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20 27+20.30+20 37)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

functionare

Deficit 93.01.96

Deficitul sectiunii de functionare

Cod
indicator

331005

OIF

20

2001

200101

200130

9301

930196

primar

TOTAL

In care cre I

bugetare destinate
stingerii platilor restante

Trim.

1,30

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,70

3,70

Trim. II

1,30

1,30

1,30

1,30

Trim. Ill

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3, 70
3,70

Trim. IV

Contabil sef
Gavrau Mihaela

2025

1,00

1,00

1,00

x

x

x

x

x

2026

1,00

1,00

1,00

x

x
x

x

x

BIRTOC VASILE DINU

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

2027

1,00

1100

1,00

1,00

x

x

x

x

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2024 Sl ESTIMARI PENTRU

ANII 2025-2027
Capitolul 6510 6510 Invatamant

Paragraful 0401 65100401 invatamånt secundar inferior

- mii lei -

Estimari
PREVEDERIANUALE

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.
10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08
+33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16
+ 33.10.17 + 33.10.19 +

33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 +

33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamånt

VENITURILE SECTIUNII DE
FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08
+33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 +

Buget 2006 - O Indeco Soft - Neiicentiat

cod
indicator

000110

0002

0012

0014

3310

331005

000110

0002

0012

0014

3310

TOTAL

In care cr
bugetare destinate

stingerii platilor restante

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

Trim.

Buget 2024

PREVEDERITRIMESTRIALE

Trim. II Trim. Ill

1,30

1,30

1,30

Trim. IV
2025

1,00

1,00

2026

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2027

1,00

1,00

1 too

1,00

1,00

1



- mii lei -

PREVEDERI ANUALE

Buget 2024

PREVEDERI TRIMESTRIALE

DENUMIREA INDICATORILOR

33.10.16+33.10.17+ 33.10.19+
33.10.20+33.10.21 +33.10.30 la 33.10.32 +

33.10.50)
Taxe si alte venituri in invatamånt

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod
01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01
la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30+20.37)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

functionare

Deficit 93.01.96

Deficitul sectiunii de functionare

Cod
indicator

331005

OIF

20

2001

200101

200130

9301

930196

primar

TOTAL

In care cre I

bugetare destinate
stingerii platilor restante

Trim. I

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,70

3,70

Trim. II

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

1,30

Trim. Ill

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70
3,70

Trim. IV

Contabil sef
Gavrau Mihaela

2025

1,00

1,00

x

x

x

x
x

Estimari

2026

1,00

1,00

1,00

x

x

x

x

x

BIRTOC VASILE DINU

(9

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

2027

1,00

1100

1,00

x

x
x

x
x

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ALINEATE, PE ANUL 2024 Sl ESTIMARI PENTRU

ANII 2025-2027
Capitolul 7010 7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Buget 2024
- mii lei -

Estimari
PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.
10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)

Alte venituri

VENITURILE SECTIUNII DE
FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)
l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Diverse venituri (cod36.10.04+ 36.10.50)
Alte venituri

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

Buget 2006 -O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod
indicator

000110

0002

0012

0014

3610

361050

000110

0002

0012

0014

3610

361050

TOTAL

In carec I e
bugetare destinate

stingerii platilor
Trim.

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

62,00

62,00 |

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Trim. II

0,50

0,50
0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

29,50

29,50

Trim. Ill

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

30,50

30,50

Trim. IV

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2025

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

2026

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

2027

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00 |



(2

PREVEDERI ANUALE

Buget 2024

PREVEDERI TRIMESTRIALE

- mii lei -

Estimari

DENUMIREA INDICATORILOR

01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+59)

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01
la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30+20.37)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional
Deficit 93.01.96

Deficitul sectiunii de functionare

Cod
indicator

OIF

20

2001

200101

200109

9301

930196

Primar

TOTAL

62,00

62,00

62,00

62,00

58,50

58,50

In carecre

bugetare destinate
stingerii platjlor restante

Trim. Trim.

1,00

Trim. II

29,50

29,50

29,50

29,50

29,00

29,00

Trim. Ill

30,50

30,50

30,50

30,50

29,50

29,50

1,00

1,00

1 too

Contabil sef
Gavrau Mihaela

2025

5,00

5,00

x

x
x

x
x

2026

5,00

5,00

x

x
x

x
x

BIRTOCVASILE Dl

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

2027

5,00

5,00

x

x
x

x

x

2



JUDETUL SATU MARE
C. CALINESTI OAS

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE, PE ANUL 2024 ESTIMARI PENTRU

ANII 2025-2027
Capitolul 7010 7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Subcapitolul 701050 701050 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

Buget 2024
- mii lei -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
DE-NUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.
10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)

Alte venituri

VENITURILE SECTIUNII DE
FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
Diverse venituri (cod36.IO.04+ 36.10.50)

Alte venituri

TOTALCHELTUIELI (SECTIUNEADE
FUNCTIONARE+SECTIUNEADE
DEZVOLTARE)
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

Buget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

Cod
indicator

000110

0002

0012

0014

3610

361050

000110

0002

0012

0014

3610

361050

TOTAL

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

62,00

62,00

In carec I

bugetare destinate

stingerii platilorrestante

Trim.

1 too

1,00

1,00

1,00

Trim. II

0,50

0,50

0150

0,50

0,50

0150

0150

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

29,50

29,50

Trim. Ill

1,00

1,00

1,00

30,50

30,50 |

Trim. IV

1,00

1,00

1 too

2025

5,00

5,00
5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

Estimari

2026

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

5,00

2027

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

1



- mii lei -

PREVEDERIANUALE

Buget 2024

PREVEDERI TRIMESTRIALE
DENUMIREA INDICATORILOR

01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+59)

II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01
la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30+20.37)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional
Deficit 93.01.96

Deficitul sectiunii de functionare

Cod
indicator

20

2001

200101

200109

9301

930196

primar

TOTAL

62,00

62,00

62,00

62,00

58,50

58,50

In carecre I

bugetare destinate
stingerii platilor restante

Trim. I Trim.

1,00

1,00

Trim. II

29,50

29,50

29,50

29,50

29,00

29,00

Trim. III

30,50

30,50

30,50

30,50

29,50

29,50

1.00

Contabil sef
Gavrau Mihaela

2025

5,00

5,00

x

x
x

x
x

Estimari

2026

5,00

5,00

x

x

x

x

x

BIRTOC VASILE DINU

auget 2006 - O Indeco Soft - Nelicentiat

2027

5,00

5,00

x

x

x

x

2


